OFÍCIO PRESIDENTE nº 00380/2011
São Roque, 27 de maio de 2011.
Prezado Senhor,

Encaminho para arquivamento o Projeto de Resolução nº 06-L, de 29/04/2010, de minha autoria, sob o Protocolo nº 4.135/2010, que “Altera a Redação do § 2º do Artigo nº 227 e acrescenta parágrafos ao Artigo nº 224, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque”, conforme preceitua o Regimento Interna da Câmara em seu artigo 189.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

            (TIO MILTON)

              Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Mauracy Moraes de Oliveira

MD. Diretor da Diretoria Técnica Legislativa da Câmara Municipal

Nesta

PROTOCOLO Nº 03476/201
/JM